АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2008г.                    №  135
г. Колпашево

О расселении жильцов аварийных квартир № 2 № 4
дома № 33, по ул. Первомайская в г. Колпашево.

Во исполнение решения Колпашевского городского суда от 04.03.2008г. об обязывании муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Колпашевского района Томской области предоставить Андриенко Оксене Ганцовне, Андриенко Валерию Анатольевичу, Кобзевой Юлии Ивановне, Кобзеву Владимиру Геннадьевичу жилые помещения:

1. Включить в список расселения граждан из ветхого и аварийного жилья, утвержденного  Распоряжением Главы администрации Колпашевского городского поселения от 22.06.2007г. №108 «О расселении жильцов аварийных домов в г.Колпашево» жильцов аварийных квартир дома по ул.Первомайская, 33 г.Колпашево: по квартире № 2 - Андриенко Оксану Ганцовну, Андриенко Валерия Анатольевича, по квартире № 4 - Кобзеву Юлию Ивановну, Кобзева Владимира Геннадьевича, предоставив им в установленном порядке  жилые помещения, отвечающие  нормам и требованиям к жилым помещениям.

2. После предоставления жилых помещений, направить информацию в Отдел судебных приставов по Колпашевскому району об исполнении решения суда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения Иванова Ю.С.

И.о. Главы поселения                                                               Ю.С. Иванов